

Datum doručení: 20. 6. 2020

Centrální číslo jednací: PS2020010701

Věc: Zápis z jednání ÚPV z 24. 1. 1996

Žádost

(...)

Vážení,

ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí zápisu ze zasedání ústavně právního výboru konaného dne 24. 1. 1996.

Žádám o zaslání na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji

(...)

Odpověď

(...)

Vážený pane,

dne 20. června 2020 jsme obdrželi Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vámi požadovaný zápis Vám v příloze zasíláme.

S pozdravem

Z á p i s

z 89. schůze ústavně právního výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu,
která se konala 24. ledna 1996

Přítomni: posl. Marek BENDA, JUDr. Jiří BÍLÝ, ing. Viktor DOBAL, JUDr. František KAČENKA, Petr KOHÁČEK, MUDr. Milena KOLÁŘOVÁ, JUDr. Hana MARVANOVÁ, JUDr. Dalibor MATULKA, JUDr. Jan NAVRÁTEL, ing. Ladislav NEDOROST, JUDr. Libor NOVÁK, Miroslav NOVOITNÝ, JUDr. ing. Pavel PETRŽÍLEK, JUDr. Anna RÖSCHOVÁ, JUDr. Miloslav VÝBORNÝ, JUDr. Ondřej ZEMINA

Omluveni: posl. ing. Ivan MAŠEK, Eva MATOUŠKOVÁ, JUDr. Jiří VYVADIL

Hosté:

- ing. Josef PAVELA - poslanec PSP (VPLPN)
a další hosté dle prezenčních listin.

Schůzi výboru v 9.00 hod. zahájil a řídil předseda ústavně právního výboru JUDr. Miloslav VÝBORNÝ.

Schválený pořad schůze:

1. Sdělení předsedy výboru
2. Návrh posl. J. Pavely a dalších na vydání zákona o advokacii (tisk 1920)
3. Změna programu
4. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru

(...)